
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,070 1,131

2,158 1,082 1,076

3,669 1,826 1,843

1,334 1,379

664 335 329

531 268 263

2,713

2,201

2,191 2,246

2,949 1,464 1,485

964 475 489

240 246

3,486 1,679 1,807

1,574 795 779

486

4,437

884

874 953

1,472 739 733

3,267 1,580 1,687

1,827

日本人 外国人 複数国籍

1,148 1,112 23 13

住民人口（日本人）

小計

289

876

1,390

1,475

89 43 46

3,082 1,498 1,584

3,403 1,658 1,745

1,752 868

849 17 10

864 844 5 15

282 5 2

235 222 10 3

1,420 34 21

654 626 17 11

1,355 22 13

204 190 10 4

384 359 19 6

731 709 12 10

1,818 1,776 21 21

1,134 1,110 14 10

2 4

714 680 24 10

1,426 1,330 69 27

20,019 20,705 16,146 333

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

45 44 1 0

1,188 1,156 9 23

1,360 1,331 19 10

757 751

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（令和2年3月末現在）

29 304 363

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示してい
ます。

合　  計 41,446 20,430 21,016

出 生

34

死 亡 転 入 転 出

213

字名

外 国 人 722 411 311

16,69240,724


